
吴店楼子湾村姜产业加工建设采购项目(二次）中标公告

一、项目编号：HBGS-202302ZC-005001

二、政府采购计划编号：/

三、项目名称：吴店楼子湾村姜产业加工建设采购项目(二次）

四、中标（成交）信息

供应商名称：广水农鲜在线农业发展有限公司

供应商地址：湖北省随州市广水市吴店镇楼子湾村村民委员会

中标（成交）金额：RMB:948600.00元

货物类

名称：吴店楼子湾村姜产业加工建设采购项目(二次）

品牌（如有）：详见投标文件

规格型号：详见投标文件

数量：详见投标文件。

单价：详见投标文件

五、评审专家名单：

评标委员会人员：谭永恒、付红军、孙少文（甲方代表）

六、评审信息

1、评审时间：2023年3月15日

2、评审地点：广水市公共资源交易中心五楼502号评标室

七、代理服务收费标准及金额：招标代理服务费金额按原国家计委计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办

法》所规定的收费标准计取。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、质疑

相关供应商对中标结果有异议的，可以在中标公告期届满之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构

提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字，加盖单位公章），并附相关证据材料，逾期将不再受理。

十、其他补充事宜

1. 招标公告日期：2023年3月1日

2. 开标日期：2023年3月15日

3. 招标公告媒体：

中国广水网：（http://www.guangshui.gov.cn/）

湖北省电子招投标交易平台（http://www.hbbidcloud.com/）

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：广水乡村合作投资集团有限公司

地 址：广水市应山办事处三里河社区九组应十大道北 2 幢（187 号）

联系方式：0722-6286277

2、采购代理机构信息

名 称：湖北众恒永业工程项目管理有限公司广水分公司

地  址：广水市应山街道苏堤春晓2幢一单元110号

联系方式：0722-6286766

3、项目联系方式

 项目联系人：闵女士

 电  话：0722-6286766



吴店楼子湾村姜产业加工建设采购项目(二次）中标公告

一、项目编号：HBGS-202302ZC-005001

二、政府采购计划编号：/

三、项目名称：吴店楼子湾村姜产业加工建设采购项目(二次）

四、中标（成交）信息

供应商名称：广水农鲜在线农业发展有限公司

供应商地址：湖北省随州市广水市吴店镇楼子湾村村民委员会

中标（成交）金额：RMB:948600.00元

货物类

名称：吴店楼子湾村姜产业加工建设采购项目(二次）

品牌（如有）：详见投标文件

规格型号：详见投标文件

数量：详见投标文件。

单价：详见投标文件

五、评审专家名单：

评标委员会人员：谭永恒、付红军、孙少文（甲方代表）

六、评审信息

1、评审时间：2023年3月15日

2、评审地点：广水市公共资源交易中心五楼502号评标室

七、代理服务收费标准及金额：招标代理服务费金额按原国家计委计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办

法》所规定的收费标准计取。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、质疑

相关供应商对中标结果有异议的，可以在中标公告期届满之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构

提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字，加盖单位公章），并附相关证据材料，逾期将不再受理。

十、其他补充事宜

1. 招标公告日期：2023年3月1日

2. 开标日期：2023年3月15日

3. 招标公告媒体：

中国广水网：（http://www.guangshui.gov.cn/）

湖北省电子招投标交易平台（http://www.hbbidcloud.com/）

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：广水乡村合作投资集团有限公司

地 址：广水市应山办事处三里河社区九组应十大道北 2 幢（187 号）

联系方式：0722-6286277

2、采购代理机构信息

名 称：湖北众恒永业工程项目管理有限公司广水分公司

地  址：广水市应山街道苏堤春晓2幢一单元110号

联系方式：0722-6286766

3、项目联系方式

 项目联系人：闵女士

 电  话：0722-6286766


